РОССИЙСКАЯ ФFДЕР АЦИЯ
БРЯНСКИЙ РАЙОН

Г ЛИI-ШЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСГР АЦИЯ

от 20.08.2021 No 96
с. Глинищево

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на
территории Глинищевскоrо сельского поселения,
на CLieтe регионального оператора Брянской области

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации.
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 4 Закона Брянской области от
11.06.2013 №40-3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах. расположенных на территории Брянской областю>

ПОСТ АНОВЛЯIО:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора
Брянской области в отношении многоквартирного дома Глинищевского сельского
поселения, расположенного по адресу: Брянский район, с. Глинищево. ул. Новая. дом l.
собственники помещений в котором на выбрали способ формирования фонда капитального
ремонта или выбранный способ на был реализован.

2. Специалисту по выполнению полномочий ЖКХ Климову Т.Н. в течение пяти днеii
уведомить о принятом решении неком!\•tерческую организацию «Региональный фонд
капитаJ1ьного ремонта многоквартирных домов Брянской области.

3. Настоящее постановление ра:зместить на официальном сайте Глинищевской
сельской администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глинищевской
сельской администрации Н.Д.Трушкин

. f

,t